
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Xã Quang Trung, ngày 23  tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè xã Quang Trung năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Thực hiện Kế hoạch số 1388/KH-BCĐ ngày 15/05/2023 của BCĐ hoạt động 

hè Thị xã Bỉm Sơn về tổ chức hoạt động hè năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng ban chỉ đạo Hoạt động hè  xã Quang Trung. 

 

                                         QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè xã Quang Trung năm 2023, gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Huy Thanh, Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng ban:  

- Ông: Nguyễn Bá Hải, Bí thư Đoàn - Phó ban trực; 

- Bà: Lê Thị Duyên, CC Văn hóa - XH. 

3. Các thành viên: 

- Ông Vũ Văn Trắc, Chỉ huy trưởng BCHQS xã; 

- Ông Phạm Văn Đạt, CC Địa chính; 

- Ông Tống Trung Kiên, Trưởng Công an xã; 

- Ông Nguyễn Anh Đức, CC Địa chính -TNMT; 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Mai,  CC Tài chính -KT; 

- Bà Dương Thị Giang, CC Văn phòng -TK; 

- Bà Mai Thị Thọ, CC Tư pháp - Hộ tịch. 

- Bà Trịnh Thị Hà, CC Văn hóa -XH; 

- Bà Lê Thị Hà, Trưởng trạm y tế xã; 

* Mời tham gia ban chỉ đạo: 

- Bà Nguyễn Thị Hường, Chủ tịch MTTQ xã; 

- Ông Mai Văn Lọc, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 



- Bà Nguyễn Thị Châu, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

- Ông Nguyễn Hoài Nam, Chủ tịch Hội CCB xã; 

- Bà Hoàng Thị Bích Hằng, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên; 

- Ông Phạm Văn Long, Tổng phụ trách Trường TH&THCS Quang Trung. 

Điều 2. BCĐ hoạt động hè xã Quang Trung có nhiệm vụ: 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện các nội dung hoạt động hè 

trên địa bàn xã; Tuyển chọn và tập luyện cho các em tham gia các nội dung hoạt động 

hè Thị xã Bỉm Sơn năm 2023.Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định.  

- BCĐ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của các thành viên BCĐ 

do trưởng ban chỉ đạo phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng Ban chỉ đạo Hoạt động hè xã Quang Trung, Công chức Văn phòng - 

TK xã, các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- BCĐ HĐH Thị xã (B/c); 

- TT Đảng ủy xã (B/c); 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Thắng 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T07:32:22+0700


		2023-05-31T07:48:45+0700




